Налице е изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител на „Софинвест“ 

ЕАД, сключило рамков договор със СО, съгласно Наредбата за цените при сделки с 

недвижими имоти на СО, с която за ПИ с идентификатор 68134.1974.5242 с площ от 

58 кв.м, общинска собственост, е определена пазарна стойност в размер на 16 282,60 

/шестнадесет хиляди двеста осемдесет и два лв., 60 ст./ лева, без ДДС, за 1 кв.м– 281,00 

лева.  

Към доклада не е представено удостоверение за данъчна оценка по чл.264, ал.1 

от ДОПК за общинския имот. 

За по-голяма прецизност, предлагаме в правните основания на проекта за 

решение, преди „…чл.15, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на територията…“, да се

[...]

за прехвърляне правото на собственост върху общинския имот с идентификатор

68134.1974.5242 и площ 58 кв.м. на Тенко            Николов по цена, не по-ниска от

пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител на СОФИНВЕСТ ЕООД в размер на

2 

16 282,60 лв. /шестнадесет хиляди двеста осемдесет и два лева и 60 ст. / или 8 325,00 евро. / 

Цена за 1 кв.м. – 281,00 лв. или 144,00 евро, без ДДС. Оценката е валидна до 15.01.2022 г.       

Предвид изложеното и на основание чл. 15, ал. 3 и 5 от Закона за устройство на територията, 

с оглед довършване на процедурата по прилагане на плана за регулация в обхвата на УПИ IV-